
 
INFO k  poznávacímu  zájezdu do Londýna 2024 

 

Termín: 26. 5. - 31. 5. 2024 (6 denní zájezd) 
 

Cena zájezdu je: 11 730,-  (bez vstupů do památek – dle našeho výběru) 
- jednotlivé platby budou co nejdříve upřesněny  
- dle platného kurzu, při pohybu kurzu o 10% si CK vyhrazuje právo cenu upravit) 
 
 

Předběžný program: 
- prohlídka historického centra Londýna (Westminster, Downing street, Trafalgar Square, 

Buckingham Palace London Eye ...),  

- jednodenní výlet na jižní pobřeží Británie – okolí přímořského města Brighton 

Nezapomeňte!!!! 
- cestovní doklad (pas) - platný minimálně půl roku po návratu zpět do ČR   

 

Co je zahrnuto v ceně: 
3x ubytování v rodinách s plnou penzí (snídaně, oběd ve formě balíčku - packed lunch, teplá 
večeře), 
českého průvodce po celou dobu pobytu, 
informační materiály, 
přepravu trajektem nebo Eurotunelem, 
dopravu luxusním autobusem s možností občerstvení v Kč. 
komplexní pojištění účastníků 

 

Co není zahrnuto v ceně: 
- vstupy do vybraných památek 
- jídlo a pití na dny, kdy není zajištěná plná penze, tzn. na cestu tam a zpět 
- kapesné (doporučuji opatřit drobná eura – na toalety po Německu, nebo na drobný nákup 

občerstvení na benzině, dále britské libry – na drobné nákupy v Británii – suvenýry a jídlo+pití 
na zpáteční cestu) 

Případné další dotazy na tel. 499 881 138           (mail: zdarska@zsbcupice.cz) 
        
        Mgr. Silvie Žďárská 

 
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – zájezd LONDÝN 2024 
 
Jméno: ……………………………………………………………………………………… 

Bydliště: …………………………………………………………………………………….. 

Třída: …………………….. 

Jméno a kontakt na zákonného zástupce:  

………………….....................................................…………………………………...... 

Byl jsem seznámen s informacemi a cenou zájezdu do Londýna a souhlasím s nimi. 

 

        ………………………………….. 
          podpis 
     


